Republika e Kosovés Komuna e Kacanikut
- Késhilli Komunal Pér Siguri né Bashkési (KKSB)~
01.Nr. zyrtar/ 2021

Raport nga mbledhja e II-t& e KKSB pér vitin 2021

Takimin e kryesoi Kryetaétfi i Komunés sé Kaganikut z. Besim Ilazi mo kété rend dite:
1.Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar

2.Gjendja e sigurisé né komunén e Kaganikut

3.Trajtimi i rekomandimeve nga takimet e KKSB, gjaté vitit 2020

4.Informaté rreth punés sé inspektoréve komunal

5.1dentifikimi né terren dhe prezentimi i problemeve urgjente t& sigurisé

6.Té ndryshme

Ne két takim u diskutua situata e pérgjithshme e sigurisé né Komuné na periudhén né mes dy
takimeve dhe kané marrg pjest 1€ gjithe akterét ¢ siguriss Q€ jané t& pércaktuar me udhiézim
administrativ nr.27/2012 MPB-03/2012 MAPL pér Késhillat Komunale pér Siguri né
Bashkési ,

NE& két takim katér anétars t& k&tij késhilli jang me méditje prej 50 EURO dhe kompenzimi i tyre
béhet me pjesmarrjen e tyre né kéto takime.

Prezencén kéta anétaré e arsyetojné me nénshkrim né listén e pjesmarrésve né mbledhjet e
KKSB-s¢

Kétij raporti ia bashkangjesim edhe listén e pjesmarrésve ku pér kompenzim jané:
Fidaim Fazliu Jashar Selimi dhe Shemsedin Abazi .

Kompenzimi bshet duke u bazuar ng Udhézimin Administrativ Nr.2
MAPL pér KKSB-t&, neni 18 » Vendimin ¢ Kuvendit Komu ;
si dhe n& Ligjin Nr.03/L-048

Kaganik 15.03.2021 Kryetari | Komunés z.B



Lista e pjesmartjes né mbledhjen e KKSB-s& mé daté: 15 .03.2021

Nga kjo listé pér pagesé jané:

1.Remzi Reka ,2.Shemsedin Abazi,3.Fidaim Fazliu,4.Jashar Selimi

Vérejtje:pagesén e arsyeton vetém pjesmarrja né mbledhje q& e déshmon duke nénshkruar prezencén
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